[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023 г.

п. Бор

         № 86-п

Об отмене постановления администрации Борского сельсовета от 11.08.2023 г. № 80-п «О проведении торгов по передаче в аренду муниципального недвижимого имущества»
Руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Борского сельсовета от 11.08.2023 г. № 80-п «О проведении торгов по передаче в аренду муниципального недвижимого имущества».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Борского сельсовета

В.Г. Соколов